证券代码：000528        证券简称：柳    工       公告编号：2023-11

广西柳工机械股份有限公司

关于 2023 年 1-2 月主要经营数据的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、主要经营数据

经初步核算，2023 年 1-2 月，广西柳工机械股份有限公司（以下简称“公司”）实现

营业收入 42.60 亿，同比增长 14.85%，归属于上市公司股东的净利润 9,946.68 万元，

同比增长 31.25%。主要原因是公司国际业务销量和收入持续增长，主导产品挖掘机、

装载机出口增幅较大。

二、说明事项

（一）上述主要经营数据为初步核算数据，仅作为阶段性财务数据供投资者参考，不

能以此推算公司季度、半年度、全年业绩情况，敬请投资者理性投资，注意风险。

（二）公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》《证券时报》以及巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn)，公司发布的信息以在上述指定报刊和网站刊登的公告为准。

特此公告。

广西柳工机械股份有限公司董事会

2023 年 3 月 15 日